b. **Dativ**: est dubium: num cui dubium esse poterit ...? Verr. II, 145.

facio: candelabra aenea num cui ... facta esse existimatis? Verr. IV, 69.

videor: num cui ... contemendum (iudicium) videtur? Phil. IV, 7.

b. **neutr.**: l. **Subject**: est: aliud: num quid est aliud? Sex. Rosc. 52. — causae: num quid est causae? Quinct. 84. leg. agr. III, 3. num quid causae est? ib. II, 49. num quid esse causae videretur; dom. 130.

obstat: aliud: num quid huic || hic || aliud videtur obstat? Sex. Rosc. 152.

pervenit: aliud: num quid aliud de bonis eius pervenisset; Verr. IV, 27.

potest: num quid dubium poterit esse? Verr. V, 50.

venit: aliud: num quid ... aliud in iudicium venit? Milo 31.

versatur: aliud: num quid aliud ... versatum est? Cluent. 62.

2. **nach Verben**: causor: num quid causare || causae est ||? Qu. Rosc. 41.

dico: horum: num quid horum dicere ... audes? Verr. V, 147.

fingo: num quid ... a me fingitur? Flacc. 73.

habeo: tale: num quid tale habemus? Phil. VIII, 9.

obicio: num quid ... obiectum est? Cluent. 62.

omitto: num quid omisi? Fr. C. 12.

possideo: num quid ... possidebis? Caecin. 35.

scribo: num quid ... scriperit? Deiot. 42.

subtimeo: num quid subtimes? Phil. II, 36.

3. **Ellipsen, Lücke**: num quid igitur oportet nisi tris sortes conici? Verr. II, 127. num quid nisi modeste? Deiot. 20. num quid ea d ... d ... ea ... f ... no? || num quid adolescentiam L. Flacci notasti ||? Flacc. 5. (3. 44).

4. **adverbiali**: num quid ... haec suspicio relinquenda est? Fr. A. III, 2.

G. **quamvis**: decoquo: quamvis quae ... decoxisset; Phil. II, 44.

H. **quo**: l. petit: QUO QUIS PETAT; Vatin. 37.

2. **condemno**: QUO QUIS CONDEMNARETUR; Cluent. 144. 148.

I. **quod**: quod eum quis ignoret; Verr. V, 168.

K. **si**: l. **bei Substantiven**: actio: si quae (actio) forte est; Caecin. 37.

aculeus: si quos (aculeos) habuisti; Planc. 58.

adulescens: si qui adulescens ... fuerit; Cael. 49.

argumenta: si qua potes (quaerere argumenta); Arch. II.

ars: si qua ... est ars; Planc. 62.

calamitas: si qua calamitas ... accidisset; Verr. III, 127. si qua calamitas ... adfixerit; Cluent. 201.

casus: si quis eum forte casus ... eriperit; Cluent. 70. si qui accidisset ... casus; Phil. I, 13.

causa: si qua ... causa ... delata sit; Cluent. 158.

civis: miretur potius, si quem bonum et fortem civem viderit, quam si quem aut timidum aut sibi potius quam rei publicae consulentem; Sest. 1.

civitas: si qui civitati solvit; Verr. III, 165. si qua civitas ... fecisset aliquid; ib. V, 149.

clamor: clamor si qui ... fuerit; Milo 3.

commendatio: si qua ... commendatio debet esse; Arch. 21.

commodum: si quae (commoda) ad te lege venerunt; Verr. III, 217. si quod (commodum) erat; Phil. II, 40.

conjectura: si quam conjecturam adfert; Qu. Rosc. 20.

copiae: si quis (copias) ... paraverit; Phil. XI, 30.  
 deus: si qui mihi deus ... benevolentiam conciliarit; Cluent. 7.  
 dies: si quam diem ... viderunt; Verr. I, 31.  
 dignitas: si quam (dignitatem) habemus; Phil. VII, 7.  
 diminutio: si quae diminutio capitis futura (est); Milo 100.  
 error: si quis vobis error ... sit obiectus; Caecin. 5.  
 exercitatio: si qua exercitatio dicendi (est); Arch. 1.  
 facultas: si quam (facultatem) habet; div. Caec. 49. si quae sunt praeterea facultates; Verr. III, 199.  
 filius: si qui (filius) natus esset; Cluent. 33. ib. 34.  
 fortunat: si qua te fortuna ... detulisset; Muren. 64.  
 fundus: si quem (fundum) habes; Caecin. 95.  
 gratia: si qua gratia testes deferrentur; Font. 3.  
 hereditas: si quae tibi ... venerit hereditas; Flacc. 85.  
 homo: si quo de homine ... indicaverit; Verr. V, 19.  
 honos: si quis est || si qui est || honos singularis; leg. agr. II, 46.  
 imperator: si quis ... imperator fuit; Phil. XIII, 25.  
 incendium: si quod esset ... incendium excitatum; Muren. 51.  
 inimicitiae: si quae (inimicitiae) mihi ... futurae sunt; Verr. III, 162.  
 iniuria: si quam Rubrius iniuriam suo nomine ... fecisset; Verr. I, 80.  
 invidia: si qua est invidia ... suscepta; Catil. III, 29. si quae est || qua est || invidia; Caec. 30.  
 iudex: si qui ... iudex ... dicat; Caecin. 8.  
 iudicium: si qua enim sunt privata iudicia; Qu. Rosc. 16. SI QUOD (iudicium) ESSET FACTUM; Verr. II, 95. si quod erit ... iudicium; Caecin. 61.  
 laus: si quam habeo laudem; Plane. 66.  
 lex: si quam legem ... tulisse ... dicitur; Phil. V, 10.  
 lis: si quae ... lis capitis inlata est; Cluent. 116.  
 litterae: si quae essent incisae ... litterae; dom. 137.  
 locus: si qui ... locus ... est; Verr. V, 174.  
 macula: si qua macula concepta est; Sex. Rosc. 66.  
 medicina: si quam (medicinam adferre) potero; Catil. II, 17.  
 merces: si quam ceperat (mercedem); Caecin. 17.  
 metus: si quis est ... metus; Catil. I, 29. f. pudor; Verr. III, 141.  
 miles: si qui ... milites exstant; Piso 96.  
 mulier: si quae (mulieres) castiores erant; Verr. V, 28. si qua ... mulier ... patefecerit; Caec. 49. si quae mulier sit; Caec. 50.  
 mulierculae: si quas (mulierculas) ... possent deprehendere; Verr. III, 31.  
 natio: si qua natio fecisset aliquid; Verr. V, 149.  
 navicula: si qua ... navicula praedonum apparuisset; Flacc. 29.  
 necessitas: si quae vos ... necessitas ... vocabit; Sest. 51.  
 negotium: si qua acciderent (negotia); Caecin. 13.  
 nummus: si qui (nummi) tibi exciderant; Verr. II, 136.

occasio: si qua fuit ... occasio; Verr. V, 10.  
 opinio: si quam opinionem ... comprehendistis; Cluent. 6. si quam ... opinionem attulistis; ib. 142.  
 ops: si quam opem ... ferre posset; Phil. IX, 2.  
 pars: si quam partem tuae praediae ... addidisses; Verr. III, 48.  
 pater: si quis pater familias ... supplicium ... sumpsit; Catil. IV, 12.  
 pecunia: si qua (pecunia) deberetur; Quinct. 39. si qua (pecunia) ... recipiatur; leg. agr. I, 13. si qua pecunia ... recipiatur; ib. II, 62. si qua (pecunia) opus sit; Phil. X, 26.  
 pontifex: si cuius ... pontificis animum ... offendit; dom. 31.  
 praesidium: si quae (praesidia) forte sunt; Plane. 82.  
 pudor: si qui pudor in te atque adeo si qui metus fuisset; Verr. III, 141. si quis pudor esse potest; leg. agr. II, 36.  
 redemptor: si quis de populo redemptor accessisset; Verr. I, 150.  
 res: si qua in re ... falsum crimen quasi venenum aliquid telum iecerint; Quinct. 8. si quae res nata esset; Verr. I, 112. si qua in re ipse ... declinavit; ib. III, 2. si qua in re ... decrevisset aliquid iniuria; ib. III, 7. si qua res maior esset; ib. III, 137. si qua de re ad senatum refertur || referatur ||; ib. IV, 142. si qua in re me ... lapsum esse arbitrabatur; leg. agr. II, 6. si qua res ... deferenda sit; dom. 19. si qua res ... sustulit; dom. 45. si quae res erat maior; Sest. 105. si quam ad aliam rem te ... traxerit; Phil. XIII, 14.  
 rex: si qui rex ... fecisset aliquid; Verr. V, 149.  
 senex: si qui senes ... erant; Verr. V, 64.  
 sensus: si qui est sensus; Phil. IX, 13.  
 spes: si qua reliqua spes est; div. Caec. 18. si quam spem ... habeat; leg. agr. II, 54. si qua (spes) reliqua est; Flacc. 3.  
 telum: si quod in me telum intenderit; har. resp. 7.  
 tempus: si quod tempus accidisset; div. Caec. 2.  
 timor: si quem (timorem) habetis; Milo 4.  
 vas: si quod erat grande vas ... inventum; Verr. IV, 47.  
 vestigium: si quod ... vestigium ... contineret; leg. agr. I, 19.  
 vilicus: si qui vilicus ... miserit; Verr. III, 119.  
 vis: si qua vis ... exiuperit; Verr. V, 173. si quae vis est parata; Milo 100.  
 vitium: si quod ... vitium est; dom. 9.  
 II. **affecit: n. masc.: I. Subject:** abundit; si qui se ... abdiderunt; Arch. 12.  
**accedit:** liber: si qui liber ... accesserat; har. resp. 24.  
**accipit:** si quis ... acceperat; Sest. 105.  
**adducit:** si ... quis adducat; Phil. II, 35.  
**adest:** si quis ... adsit; Caec. I. si quis non adfuerit; Phil. III, 19.  
**adfert:** si quis attulerit; Phil. XIV, 10.  
**adfligit:** similis: si qui similis ... adfixerit; dom. 120.  
**appellat:** si quis illud iudicium appellet; Cluent. 103.  
**arbitratur:** si quis testamento se heredem esse arbitraretur; Verr. I, 115. si quis ... auctoritates nostras consignatas se habere arbitratur; Cluent. 139.  
**capit:** SI QUIS ... PECUNIAM CEPISSET; Rab. Post. 16.  
**cogit:** si qui ... cogisset; Caecin. 34.  
**consequuntur:** si qui essent ... consecuti || secuti ||; Balb. 31.

constituit: si quis legem ... constitueret; Tull. 9.  
 credunt: si qui crediderunt; leg. agr. III, 3.  
 defleat: si qui ... deflexerit; Verr. V, 176.  
 deicit: si qui meam familiam ... deiecerit;  
 Caecin. 87. si quis te ... deiecerit; ib. 89.  
 demoritur: si qui Romae esset demortuus?  
 immo, si quis ibidem; Verr. IV, 9.  
 detrahit: si qui detraxerit; Phil. X, 6.  
 dicit: si qui ... se deiectum || eiectum || di-  
 ceret; Caecin. 86. ∞. si quis ... dicit; Muren.  
 60. si quis ... dixisset; Flacc. 85. Phil. XI, 15.  
 si quis ... diceret; dom. 114. si quis ... dixerit;  
 Phil. X, 18. — horum: si quis horum || qui istor-  
 um || dixisset; Sex. Rose. 2.  
 diligit: si qui ... diligit; prov. cons. 29.  
 dissentiunt: si qui ... dissentiunt; Sest. 14.  
 dubitat: si quis dubitasset; Sulla 68.  
 est: si quis est qui et se et causam laedi putet;  
 Sex. Rose. 142. si quis erit qui perpetuam orationem  
 .. desideret; Verr. a. pr. 55. si quis est  
 forte ex ea provincia; ib. III, 180. si qui mihi  
 praesto fuerit; Caecin. 87. si quis est qui ...  
 arbitretur; Cluent. 96. si quis est forte quem ...  
 delectet; leg. agr. II, 76. si quis est talis ...  
 Catil. II, 3. si quis est qui ... putet; ib. 6. Cael.  
 48. Rab. Post. 1. 2. si quis ... abhorrens fuit;  
 Flacc. 9. si qui .. hoc robore animi ... fuit;  
 Cael. 39. si qui eximia virtute fuerit; Balb. 40.  
 si qui ... esset; Phil. II, 17. si quis erit; ib. VI,  
 9. — sunt: [si qui extra istum ordinem sunt]; Verr.  
 II, 77. si qui sunt; ib. III, 221. V, 183. prov.  
 cons. 15. Balb. 62. Phil. X, 14. si qui sunt ...  
 moderatiores; imp. Pomp. 64. SI QUI SUNT; Cluent.  
 136.  
 existimat: si quis existimat ...; Quir. 19.  
 exoritur: si quis ... sit exortus; Balb. 23.  
 expectat: si quis ... expectat; prov. cons. 1.  
 facit: si quis ... id non facit; Caecin. 7. si  
 qui fecerunt aliquid; Sest. 14. si quis ... fecisset;  
 ib. 129. si quis ... fecerit; Phil. VIII, 33.  
 ferunt: si qui non moleste tulerunt; Phil. XIII,  
 39.  
 fugiunt: si qui ex acie fugerint; Sex. Rose. 151.  
 gerit: si qui rem mandata ... gessisset; Sex.  
 Rose. 111.  
 impedit: si quis impeditur; Piso 35.  
 instituit: si quis novi quid instituit; Verr. 1,  
 109.  
 invenit: si quis ... invenerit; dom. 33.  
 iudicat: SI QUI PERFERAM IUDICASSET; Verr.  
 II, 33.  
 laborat: si quis ... laborat; Phil. XIV, 48.  
 liberant: si qui istum tot, tantis, tam nefariis  
 sceleribus cooperatum iurati sententia sua libera-  
 runt; Verr. 1, 9.  
 loquitur: si qui || quis || vere ac libere locu-  
 tus sit; Sex. Rose. 140.  
 miratur: si quis vestrum ... forte miratur;  
 div. Caec. 1. si quis ... mirabatur; Sest. 1.  
 necat: si qui consularem patrem ... necavit;  
 Milo 17. si quis humilem necavit; ib.  
 nititur: si quis ... nititur; Cluent. 112.  
 nolunt: si qui nolissent; Balb. 31.  
 occidit: si quis quem imprudens occidit;  
 Tull. 51. si quis furem occidit; ib. 52. si quis  
 ... Thraem mille aut duo milia occidisset; Phil.  
 XIV, 14.  
 offerunt: si qui se offerunt; Sest. 14.  
 optat: si qui ... optaret; Caecin. 88.  
 petit: si quis quid de absente peteret; Verr. II,  
 59. si quis quid peteret; ib. 60.  
 pollicentur: si qui agros ... pollicentur; leg.  
 agr. II, 10.

possidet: si quis unum aliquem fundum possi-  
 deat; Quinet. 85.  
 potest: si qui possunt; Verr. III, 128. si qui  
 frui publico non potuit; prov. cons. 12. si quis  
 dubitare ... potuit; Phil. XIII, 22.  
 proficiuntur: si qui essent profecti; Verr.  
 II, 12. si quis ... profectus esset; Phil. VIII,  
 33.  
 prohibet: si qui ... prohibuisset; Caecin. 34.  
 si qui ... prohibuerit; ib. 89.  
 proiciunt: si qui se ... proiecerint; Cael. 22.  
 pulsant: si quis eum pulsasset; Verr. II, 66.  
 putat: si quis ... putat; Arch. 23. Plane. 91.  
 quaerit: si qui ab eis quaereret; Cluent. 61.  
 si qui quaereret; ib. 105. si qui ... quaerent;  
 Phil. II, 32.  
 remanent: si qui in agris remanserunt; Verr.  
 III, 120.  
 rumpit: si quis ... ruperit; Catil. IV, 8.  
 salutat: si quis ... salutasset; Cael. 38.  
 servat: si qui servavit; Phil. II, 81.  
 simulat: si qui forte simulabat; Arch. 6.  
 stant: tametsi si qui || tametsi qui || acutiores  
 ... steterant; leg. agr. II, 13.  
 subterfugiunt: si qui ... subterfugissent;  
 Phil. VII, 23.  
 surripit: si qui clam surripiat; Verr. IV, 134.  
 venit: si qui non veniret; sen. 25. si ... quis  
 .. venerit; Phil. XI, 21. si qui noctu in Capito-  
 lium venerint; Sex. Rose. 56.  
 vituperant: si qui ... vituperabant; prov.  
 cons. 47.  
 vivit: si quis ... ita vivit; Cluent. 111.  
 vocat: si quis vocat; Muren. 74. si quis ..  
 me vocat; Flacc. 97.  
 volt: si qui ... haberi voluit; Quinet. 38.  
 SI QUI ABSENTEM STHENIUM REI CAPITALIS REUM  
 FACERE VELLE; Verr. II, 94. si qui volet; ib.  
 IV, 56. Piso 70. si qui contra vellet dicere;  
 Cluent. 134. si quis ... velit facere; ib. 148. si  
 qui exire voluit; Catil. II, 27. si qui vellet; dom.  
 128. si qui navigare velit; Vatin. 12. si qui  
 velit; Piso 71.  
 utitur: si quis ... est usus; leg. agr. II, 30.  
 si qui ... usus est; Rab. Post. 7.  
 2. **uad Verben**: a. **Ucufatio**: accuso: si qui  
 ... accusati sunt; Font. 3.  
 ascribo: SI QUI ... ASCRIPTI FUISSET; Arch. 7.  
 circumvenio: si quos oppressos ... nos cir-  
 cumvenimus; Fr. A. III, 19.  
 ego: si qui || is qui || alterius facinus subire  
 cogitur; Phil. XI, 9.  
 commovo: si quis sociorum ... commovet;  
 Verr. III, 144. si quem ... commovet; leg. agr.  
 II, 76. si quem vestrum .. commovet hoc; Catil.  
 IV, 17.  
 condemno: si quem ... furti condemnavit;  
 Cluent. 120.  
 conspicio: si quos armatos .. conspexissent;  
 Caecin. 46.  
 custodit: si qui ... custodiendi sunt; Verr. V,  
 68.  
 defendo: si quem ... defenderem; Flacc. 24.  
 deicio: si quis .. deiecit; Caecin. 37.  
 delecto: si quem statuae .. delectant; Verr.  
 II, 143. si quis ... delectatur || delectetur ||;  
 leg. agr. II, 76.  
 devertit: si qui ... deverterent; Font. 19.  
 duco: si quis eorum honore aut gloria ducitur;  
 Verr. II, 143. si qui vestrum spe ducitur; leg.  
 agr. I, 27. si quis despiciat ducitur; Flacc. 65.  
 si qui voluptatibus ducuntur; Sest. 138.  
 habeo: si quem habebis; imp. Pomp. 66.  
 interrogo: si quem nos interrogare volumus;  
 Font. 22.

invenio: si quem .. inveneris; Verr. V, 131. si quem .. inveneritis; Cacl. 42.

occido: si quis quem imprudens occiderit; Tull. 51.

offendo: si quem ... offendit; Cacl. 77.

paenitet: si quem paenitet; dom. 18.

permoveto: si quem aratorum fugae ... non permovet; Verr. III, 144.

recondo: si qui sunt reconditi; dom. 39.

relinquo: si quem semivivum ... reliquissent; Tull. 21.

b. **Dativus**: facesso: si cui ... negotium facessetur; Cluent. 158.

fixum est: si cui ... erit fixum; Phil. I, 17.

promitto: si cui quid ille promissit; Phil. I, 17.

remitto: si cui quid ... remissum sit; Verr. III, 103.

videor: mea lenitas si cui ... solutio visa est; Catil. II, 27. si cui levior videatur; Arch. 13. si cui forte videor ... versari; har. resp. 18. si cui ... efferbuisse videatur; Cacl. 77.

3. **naq̄ Substantivus**: domus: si cuius domus patet; Verr. III, 8.

b. **neutr.**: I. **Subjectus**: accedit: si quid accesserit; Phil. I, 38.

accidit: si quid ... accidat; Milo 58. si quid mihi acciderit; Milo 99. si quid ... accideris; Phil. I, 10. — gravis: si quid gravis acciderit; Flacc. 103.

discrepat: si quid discrepet; Verr. II, 129.

est: si quid est quod ad testis reservet; Sex. Rosc. 82. si quid esset quod posset dicere; Verr. I, 71. si quid extra iudicium dicit; Caecin. 104. si quid est quod indagari; leg. agr. I, 3. si quid est quod mihi scitum esse videatur; Planc. 35. si ... quid erit; ib. 57. „praeter rogatum, si quid || si pie ||“; Rab. Post. 29. si quid esset; Milo 49. Phil. X, 17. — sacrosanctum: si quid SACROSANCTUM EST || esset ||; Balb. 33. — admirationis: si quid ... fuit || fuerit || ... admirationis; Muren. 25. — auctoritatis: si quid auctoritatis in me est; imp. Pomp. 2. — ingenii: si quid est in me ingenii; Arch. I. — eius modi: si quid eius modi est; Phil. VIII, 15. — telorum: si quid telorum esset; Catil. III, 8. — vasorum: si quid etiam Corinthiorum (vasorum esset); Verr. IV, 51. — sunt: si quae sunt in causa; Cluent. 7. — alia: si quae sunt alia huius generis; Fr. B. VI, 13.

interest: si quid interesse hoc arbitramini; leg. agr. II, 21. si quid interesse tua putasses; Phil. XI, 23.

manat: si quid ... manabit; Planc. 57.

obtingit: si quid obtingerit; Catil. IV, 3.

opus est: si quid opus esse putaret; Sex. Rosc. 114. si quid .. non opus esset; Cluent. 140. redundat: si quid redundarit; Verr. III, 153.

venit: si quid in controversiam veniret; Quinct. 38.

videtur: si quid videretur; Phil. V, 5.

2. **naq̄ Verbu**: ago: si quid agere secum velit; Quinct. 33. si quid agere velit; ib. 27. si quid agere aut proficere vis; div. Caec. 39. si quid de vobis ... agetur; Verr. IV, 26. si quae de me agere conatus est; sen. 23. I. dico; Cluent. 140.

audio: si quid ... audistis; Flacc. 13.

aufero: si quid ab eo abstulisti; Verr. IV, 37.

cogito: si quid ... cogitatum sit; Deiot. 43.

committo: si commissum quid esset; Verr. II, 25. si quid commississet; ib. 158. si quid erit commissum, ib. V, 178. si quid est commissum; F. E. 2.

commodo: si quid iste suorum aedilibus commodarit; Verr. IV, 126.

concedo: si quid ... conceditur; Sulla 84.

conquiro: si quid ... conquirerem; Verr. IV, 136.

consequor: si quid ... consequi possum; imp. Pomp. 2.

cupio: si quod ... cupisti; Quinct. 69.

debeo: si quid deberetur; Quincl. 41. ib. 46. × si quid deberat; Deiot. 13.

delibero: si quid deliberares; dom. 132.

delinquo: si quid deliquero; leg. agr. II, 100.

dico: si quid liberius dixeris; Sex. Rosc. 3. si quid forte dicam; Tull. 5. si quid ... dictum aut actum sit; Cluent. 149. si quid ... dicere vellet; Catil. III, 11. si quid ... improbe dicitur; Sulla 30. si quid vellet (dicere); Muren. 51. si quid eius ... dixeris; Phil. I, 27. — eius modi: si quid eius modi dixi; Cluent. 139.

do: si quid dederis; Fr. B. XVI, III, 2.

dubito: illorum: si quod illorum forte dubitabitur; Sex. Rosc. 118.

edisco: si quid ex veteri aliqua oratione .. ediscere poteris; div. Caec. 43.

erro: si quid errasset; Flacc. 25.

exigo: si quid ille exegisset; Qu. Rosc. 38. si quid a Flavio exegisset; ib. 39.

experior: si quid ... experiri velis; Flacc. 65.

facio: si quid stulte facit; ib. II, 162. si quid est factum; ib. V, 19. cetera si qua putas te ... facere posse; ib. 174. si quid ... factum esset; imp. Pomp. 59. si quid ... facis; Sulla 31.

habeo: si quid venale habuit; Verr. IV, 10. si quid haberet; Cluent. 112. — animi: si quid animi ... habuisset; ib. 171. — ferri: si quid forte ferri habuisti; Sex. Rosc. 97. — momenti auctoritatis: si quid habet aut momenti .. aut auctoritatis; Muren. 90. — otii: si quid habui otii; har. resp. 19. — recti: si quid antea recti ... habere visi essent || visi sint ||; Quinct. 77. — suspitionis: si quid habet (suspicionis); Cluent. 175. — virtutis: si quid in te virtutis ... habuisses; Verr. V, 39.

impero: si quid imperasset; Verr. II, 172.

instituo: novi: si quis novi quid instituit; Verr. I, 109.

intellego: si quid in hoc ipso iudicio intellego; Verr. a. pr. 40.

invenio: si quis quid in vestris libris invenierit; dom. 33.

indico: SI QUID PERPERAM IUDICARIT SENATUS; Verr. III, 34.

molior: si quid ... moliri cogitas; Verr. V, 174.

nescio: si quid nescierat; Deiot. 13.

offendo: si quid erit offensum; Verr. a. pr. 49. si quid ... offendendum est || sit ||; Caecin. 104.

peto: si quid peteret; Quinct. 85. si quis quid de absente peteret; Verr. II, 59. si quis quid peteret; ib. 60.

pio: si quid tibi .. piandum ... fuisset; dom. 132.

possum: ei quid possumus; Milo 21.

praetereo: si quid forte praetereo; Verr. V, 25. si quid erit praeteritum; Cluent. 6.

praetermitto: si quid est praetermissum; har. resp. 21.

proficito: I. ago; div. Caec. 39.

promitto: si cui quid ille prononit; Phil. I, 17.

refero: si quid ... rettulit; Phil. I, 19.

remitto: si cui quid ... remissum sit; Verr. III, 103. si quid est tibi remissum; Sulla 47. si quid remissum ... sit; Phil. XII, 16.

reprehendo: si quid est ... reprehensum; Planc. 4.

rescindo: SI QUID OPERIS CAUSA RESCIDERIS; Verr. I, 146.

rogo: SI QUID IUS NON ESSET ROGARI; Caecin. 95. si quid ius non esset rogari; dom. 106.

seiuugo: si quid ... potest ... esse seiunctum: Piso 32.

sumo: alia: si quae sibi alia sumunt: Flaec. 9. tango: si quid communi nomine tetigit: Qu. Rosc. 35.

vindico: si quid vindicatum est severe: Verr. V, 19.

vitupero: si quid ... mihi non placeat vituperare: Sex. Rosc. 135.

volo: si quid voles: Sex. Rosc. 73. si quid vellet: Verr. IV, 145. si quid vellet: Tull. 29.

l. **Relatio** (vgl. H): quo quisque animo quid faceret: Cluent. 76. quocumque tempore auditum quid esset: Flaec. 33. quotienscumque vellet quis: dom. 78. cui bene quid processerit: Rab. Post. 1. ubi ... quis peieraverit || deieraverit ||: ib. 36. qua (pecunia) reorum quis damnatus sit || quae ad quem eorum qui damnatus est ||: ib. 37. quoquo modo quis interfectus sit: Milo 9. qui boni quid volunt adferre: Phil. 1, 8.

**quisnam, quinam.** wer denn? wofür? irgend einer: A. **interrog.:** 1. **direct:** a. alq: vgl. II, b, 1, a.

animus: quonam me animo in eos esse oportet? prov. cons. 2.

exitus: quemnam ostenditis exitum? Sest. 93. fatum: quonam ... fato ... fieri dicam? Phil. II, 1.

locus: quinam locus capietur? Phil. XII, 26.

monstra: quonam illa ... monstra ... vidistis? Sest. 53.

factum: quonam ... pacto probari potest? Milo 32.

scelus: quodnam ... concepi tantum scelus? Milo 103.

servi: quibusnam de servis? Milo 59.

verba: quibusnam verbis ... consequi possumus? Phil. V, 35.

b. **affici:** 1. **masc.:** a. est: quisnam est iste tam demens? Marcell. 21.

renuntiat: quisnam ... renuntiavit? Cluent. 143.

tuetur: quisnam ... tuebitur ... memoriam mortui, quis monumenta ... virtutis? Verr. IV, 80.

b. **α. dico:** sed earum artificem, quem? quemnam (dicebant)? Verr. IV, 5.

β. **videor:** cuiusnam mirum videretur? Verr. III, 40.